1

证券代码：300536 证券简称：*ST 农尚 公告编号：2025-006

武汉农尚环境股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉农尚环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 1月 7 日召开第

五届董事会第一次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为适应

公司算力综合服务与显示驱动芯片的产业发展与战略规划的需要，增强公司业务

拓展效能，加强和规范公司管理，优化业务管理流程，保障公司健康持续发展，

公司对组织架构进行优化调整，具体情况如下：

一、新设机房服务中心

新设立机房服务中心，从事与发展算力数据机房中心的电气工程专业承包施

工等业务，下设工程部、技术质量部、预算合约部、招标采购部、安监部，湖北

美地建筑工程有限公司隶属机房服务中心。机房服务中心设总监一名、副总监两

名。

二、新设技术服务中心

新设技术服务中心，从事与发展算力数据中心的核心设备定制生产、算力设

备销售与租赁、算力中心营运、算力应用市场开发等业务，下设技术部、设备部、

运营部，武汉芯连微电子有限公司及其子公司（不含苏州内夏半导体有限责任公

司）、大连芯联微电子有限公司、深圳芯联鹏洲科技有限公司、公司北京分公司、

公司武汉分公司隶属于技术服务中心。技术服务中心设总监一名、副总监两名。

三、新设芯片业务中心

新设芯片业务中心，从事研发、设计、量产与销售显示驱动芯片业务，苏州

内夏半导体有限责任公司隶属于芯片业务中心。芯片业务中心设总监一名、副总

监一名。

四、变更园林事业部

将原园林事业部变更为园林业务中心，其业务职能不做调整。

2

本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经营活动

产生重大影响，调整后公司组织架构详见附件。

特此公告

武汉农尚环境股份有限公司董事会

2025年 1月 7日

3

武汉农尚环境股份有限公司组织架构图